

I/S Karlshøj Stenleje

Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 30 49 35 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Jens Christian Korshøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Interessentselskabet

I/S Karlshøj Stenleje
Tingvej 29
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30 49 35 67
Stiftet: 1. oktober 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Korshøj

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af erhvervsvirksomhed med grus og stengravning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601 t.kr. mod -463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden tabte i regnskabsåret 2010 en voldgiftssag, som forårsagede et større tab samtidig med, at virksomheden har modtaget store regninger fra advokaten for udarbejdelse af aftale og senere gennemførelse af voldgiftssag om selvsamme aftale. Dette har tilsammen bevirket, at selskabets nettoformue er negativ. Der er anmeldt krav mod advokat for mangelfuldt arbejde i forbindelse med kontraktsudarbejdelse og den tabte voldgiftssag, og advokaten har efterfølgende anmeldt sagen til sit forsikrings-selskab.

Der er begået alvorlige advokat rådgivningsfejl i forløbet vedrørende aftalerne om ret til indvinding af råstofressourcer som er opgjort til min. 4,5 mio. kr. Selskabet forventer at modtage tabsgodtgørelse indenfor en kortere periode.

Danske Bank har endvidere stillet anfordringsgarantier for driftstab som følge af misligholdt råstof-indvindingsaftale på vegne forretningspartner, som dækker det for regnskabsår 2015 beregnede drifts-finansieringsbehov. Selskabet har anmodet om udbetaling af den af Danske Bank stillede garanti og det forventes at banken, som en af landets største banker, udbetaler som aftalt ved garantistillelsen.

Der undersøges ligeledes nærmere vedr. tab påført selskabet som følge af konkurs mv.

Det vurderes at selskabets underskud og negative kapitalindestående vil blive dækket ved ovenstående i en nærmere fremtid, og ovenstående vurderes til værende sandsynligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	600.597	-462.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	595.597	-462.731
Andre finansielle indtægter	1	34
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.166	-7.983
Årets resultat	583.432	-470.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til I.C.K. Miljø ApS	437.574	-353.010
Overføres til Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS	145.858	-117.670
Disponeret i alt	583.432	-470.680

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.710	14.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.710</u>	<u>14.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.710</u>	<u>14.710</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	111.294	32.971
Tilgodehavender i alt	<u>111.294</u>	<u>32.971</u>
Likvide beholdninger	<u>1.111.729</u>	<u>53.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.223.023</u>	<u>86.708</u>
Aktiver i alt	<u>1.252.733</u>	<u>101.418</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Kapitalindestående I.C.K. Miljø ApS	-426.217	-863.791
3 Kapitalindestående Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS	-142.073	-287.931
Egenkapital i alt	<u>-568.290</u>	<u>-1.151.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.925	110.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.636.098	1.142.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.821.023</u>	<u>1.253.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.821.023</u>	<u>1.253.140</u>
Passiver i alt	<u>1.252.733</u>	<u>101.418</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.640	6.173
Andre finansielle omkostninger	526	1.810
	12.166	7.983
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalindestående I.C.K. Miljø ApS		
Kapitalindestående 1. januar 2016	-863.791	-510.781
Andel af årets resultat, 75%	437.574	-353.010
	-426.217	-863.791
3. Kapitalindestående Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS		
Kapitalindestående 1. januar 2016	-287.931	-170.261
Andel af årets resultat, 25%	145.858	-117.670
	-142.073	-287.931
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		